




	Přeskočit na obsah
	
        
            
              Menu
            
        
        Zavřeno
        							
								
									
											Úvod
	Produkty
	Aktuality
	Dokumenty ke stažení
	Kontakty



		
			
				Hledat:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		




		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: K-FLEX izolace]
							
									
							K-FLEX izolace
						

												izolace ze syntetického kaučuku

						
		

		

 napište nám



		
						
				[image: K-FLEX izolace]
							
									
							K-FLEX izolace
						

												izolace ze syntetického kaučuku

						
		

		



									

								

							

									
			
				Hledat:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Úvod
	Produkty
	Aktuality
	Dokumenty ke stažení
	Kontakty







			
				
					
	Domů
	Dokumenty ke stažení


				

			

				
		
			
				
						
		
			
			Dokumenty ke stažení
		
	
	
		
[image: Brožura montážních postupů K-Flex]
Montážní postupy




Montážní postup K‑FlexStáhnout




Montážní postup K‑Flex AL CLADStáhnout




Montážní postup K‑Flex K‑Fonik ST GKStáhnout







[image: alt]
Ceníky




Ceník kaučukových izolací K‑Flex (kompletní)Stáhnout




Dále ceníky vybraných nejoblíbenějších produktů samostatně:




Ceník samolepících pásů K‑Flex DUCT KRAFTStáhnout




Ceník izolačních pásů K‑Flex STStáhnout




Ceník izolačních hadic K‑Flex STStáhnout




Ceník kompletního systému K‑Flex AL CLADStáhnout







[image: alt]
Bezpečnostní listy




Bezpečnostní list lepidlo K‑Flex K414Stáhnout




Bezpečnostní list lepidlo K‑Flex K420Stáhnout




Bezpečnostní list čistič K‑FlexStáhnout







Další potřebné dokumenty Vám rádi zašleme elektronicky na vyžádání. Neváhejte se na nás obrátit s případnými dotazy.

	



	

              			
					

	



							
								
									
										
Dovozce a distributor

IZOLTECH s.r.o.

Teplárenská 611/1

108 00, Praha 10

IČO: 272 04 502















	Úvod
	Produkty
	Aktuality
	Dokumenty ke stažení
	Kontakty






									

								

							

														
								
									
										Copyright © 2024 K-FLEX izolace - Izoltech s.r.o.





									

								

							

							





	
		

		Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Tyto soubory cookie umožňují webové stránce poskytovat vylepšenou funkčnost a přizpůsobení. Mohou být nastaveny námi nebo poskytovateli třetích stran, jejichž služby jsme přidali na naše stránky. Pokud tyto soubory cookie nepovolíte, některé nebo všechny tyto služby nemusí fungovat správně.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Výkonnostní
							
								
								Výkonnostní
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Tyto soubory cookie nám umožňují počítat návštěvy a zdroje provozu, abychom mohli měřit a zlepšovat výkonnost našeho webu. Pomáhají nám zjistit, které stránky jsou nejoblíbenější a nejméně oblíbené, a zjistit, jak se návštěvníci pohybují po webu. Všechny informace, které tyto soubory cookie shromažďují jsou anonymní. Pokud tyto soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili náš web, a nebudeme moci sledovat jeho výkon.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Tyto soubory cookie mohou být prostřednictvím našeho webu nastaveny našimi reklamními partnery. Tyto společnosti je mohou použít k vytvoření profilu vašich zájmů a zobrazení relevantních reklam na jiných webech. Neukládají přímo osobní údaje, ale jsou založeny na jedinečné identifikaci vašeho prohlížeče a internetového zařízení. Pokud tyto soubory cookie nepovolíte, uvidíte méně cílenou reklamu.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





